
 
Estado de Mato Grosso 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE 

RUA DAS ITAÚBAS, 72 - CENTRO 
C.N.P.J. nº 24.672.909/0001-54 

 

 

PORTARIA Nº 021/2021 – 11/02/2021. 

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE PREGOEIRO E EQUIPE 

DE APOIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO 

NORTE - MT, NOS TERMOS DO ART. 3º, IV DA LEI 10.520 

DE 17 DE JULHO DE 2002, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

 

 

VALCIMAR JOSÉ FUZINATO, Presidente da Câmara Municipal 

de Guarantã do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas 

atribuições legais. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear as servidoras abaixo, para exercer as atribuições 

legais de Pregoeira para o exercício do ano de 2021. 

- Raquel Ribeiro Rodrigues 

- Nayara de Oliveira Cabral 

 

Art. 2º - Nomear os servidores abaixo relacionados, membros da 

equipe de apoio: 

- Suely de Oliveira Balerini 

- Revalino Pedro dos Santos Filho 

- Silvania Araujo Pereira 

  

Art. 3º - Os trabalhos a serem desenvolvidos pelas Pregoeiras 

designada no art. 1º, e pela Equipe de Apoio, devem alcançar a modalidade de Licitação “Pregão”, 

observados os preceitos da Lei Federal nº 10.520 de 17 de julho de 2002 e do Decreto Municipal nº 

068/2007 de 13/02/2007. 

 

Artigo 4º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, e 

revogam-se as disposições em contrário.  

 

  Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Guarantã do Norte MT, 

aos onze dias do mês de fevereiro de 2021. 

 

VALCIMAR JOSÉ FUZINATO 

Presidente 
 

Registrada nesta Secretaria Geral de Administração  

Publicada por afixação no local de costume e 

Publicado no site da Câmara Municipal. 

 

EDUARDO TALES DOS SANTOS 

Secretário Geral  


